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EGiTiM FAKULTESI
TEMEL EGiTiM BOLUMU OKUL ONCESI EGITiMi ANABILIM DALI
2025-2026 GUZ YARIYILI MAZERET SINAV PROGRAMI

TARIH

SAAT

SINIF | DERS KODU DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

GOZETMENLER

11 ARALIK PERSEMBE

08.00

09:00

10:00

1 EMZ0003 EGITIM FELSEFESI

SONER ARIK

201

S.OE

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00




